Nhưng nếu (3) hay (4) hoặc (3) và (4) là mục đích thì Trận Chiến Tình Báo,
Phản Tình Báo Giữa VNCH/CIA và cộng sản Hà Nội là một quyển sách mà quý vị không
thể bỏ sót, không đọc, và cũng không thể không chiếm một vị trí đặc biệt trong thư viện
nhà của quý vị.

Tác giả Liên Thành trước đây đã từng cho xuất bản ba cuốn sách: (1) Biến Động Miền
Trung, Huế -- Thảm Sát Mậu Thân 1968, và (3) Thích Trí Quang: Thần Tượng hay Tội
Đồ Dân Tộc. Và nay Trận Chiến Tình Báo, Phản Tình Báo Giữa VNCH/CIA và cộng sản
Hà Nội là quyển sách thứ tư của tác giả Liên Thành, sẽ cho ra mắt tại Little Saigon vào
tháng 9 năm 2017.